令和 6 年 11 月吉日

ご利用者様・ご家族様

介護老人保健施設メイプル
 施設長 矢崎 浩

面会制限緩和のお知らせ

  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当施設の
運営に対し、温かいご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  当施設では、新型コロナウイルス感染症の感染状況が落ちついてきている
ことから、令和 7 年 1 月より面会制限を緩和いたします。

☆面会可能日（要予約・次回の予約は面会が終了した後お願いします）

３・４階 火・水・金・土 (祝日は除く)

２階   月・水・木・土 (祝日は除く)

☆面会場所

 ご入所フロア（中学生以上）

☆時間：午後 13 時～17 時 （1 時間以内）

    13：00～、14：00～、15：00～、16：00～

※同時間 2 組まで

☆おやつ：食べきれる量でお持ち込み可能です
    ※持ち込み時は必ず看護師にお声がけ下さい

・ご予約は契約者様からお願いします。

    ・面会者は 1 組 2 名まででお願いします。(途中交代はご遠慮ください)
    ・発熱、風邪症状のあるかたの面会はお控えください。
    ・入口にて検温・消毒をお願いします。
    ・過度な接触、接近はご遠慮下さい。
    ・マスクの着用をお願いします。

 ＊感染防止のためご協力をお願いいたします。